
')
ililililrilil ililililr ilililililililil 1ililil rililtil lllll 1ililil

ul
l-.

DoDATEK c' 1 KE sMLoUVĚ o DĺLo
TSKRPOOSLSzB

,,Modeľnizace dopravního značení, č' akce 999177 _ studie realizovatelnostion

uzavřené podle s 2586 a násl. zákona č,. B9l2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

číslo smlouvy objednatele: Al3l18l4210/030

číslo smlouvy zhotovitele: 18-348

t.

Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Pľahy, a.s.
Řásnovka 77OlB,1 1o oo Praha 1- Staré Město
lČo: ogął7286
DlČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis'
zn.B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s'
c'Ú': 2023'1 00003/6000
zastoupená:
Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, předsedou představenstva
prof. lng. Karlem Pospíšilem, PhD, místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva členové představenstva společně, z nichŽ nejméně jeden
musí b1it předsedou anebo místopředsedou představenstva. Při podpisu
Smlouvy a veškeých jejích Dodatků do 2 mil. Kc je oprávněn zastupovat
objednatele V souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění
uděleného představenstvem, Mgr' Jozef Sinčák, MBA, generální ředitel a
předseda představenstva, pověřený vedením investiční sekce'

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
lng. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
lng. Stanislav Šebesta, vedoucí oddělení strategických investic
lng. Pavla Malá, technĺk oddělení strategických investic

Zhotovitel: PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
ICO: 45272387
DIC C245272387
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis' zn. B 1434
Bankovní spoiení: KB a's., Nuselská 94,Praha4
c. ú.: 590404110100
zastoupena: lng' Markem Svobodou, předsedou představenstva

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: lng' Marek Svoboda, předseda představenstva
- ve věcech technických: lng. lvan Rybák, technický ředitel

lng. Jan Zapletal, ředitel ateliéru Praha l

1



Smluvní strany se níŽe uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem XVl' odst.
6 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku c. 'ĺ Smĺouvy (dále jen ,,Dodatek,,),kteým se mění čl. lV' Smlouvy (Doba plnění díla) a cl. V' śmiouvy'(Ceńa díla) nä
základě slevy z celkové ceny díla poskytnuté zhotovitelem.

il.
Předmět dodatku

lt!.
Doba plněnĺ

1. Čl' lV., odst' 2 Smlouvyse měnítakto:

2. Termín ukončení plnění díla, tj. odevzdání Studie realizovatelnosti: do 17 '9.2019

tv.
Cena díla

1. Cl. V. Cena díla, odst. 1 smlouvy se mění následovně

Původní Cenaza dílo bez DPH
DPH:
Původní cena včetně DPH:

Sleva z Ceny díla dle Dodatku ć,' 1 bez DPH:
DPH:
Sleva Z ceny díla dle Dodatku c' 1včetně DPH

Cena celkem včetně Dodatku c. 1 bez DPH:
DPH:
Cena celkem včetně Dodatku c. 1 včetně DPH:

1 699 14'l,00 Kč
356 820,00 Kc

2 055 961,00 Kc

- 60 000,00 Kc
- 'l2 600,00 Kč
- 72 600,00 Kc

1 639 141,a0Kč,
344 219,61 Kč

1 983 360'61 Kč

V-
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčenä, zůstávají beze změny
v platnosti a účinnosti.

2' Zhotovitel prohlaŠuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m' Prahy, a'ś. 1crs TSK) vedené
Technickou správou komunĺkací hl. m. Prahy, a's', která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, eĺsólné označení tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu' Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené
v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve smyslu s 5b4 občanského zákoníku a
udělují svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

1



Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona c.340ĺ2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostĺ někteých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel
iZhotovitel obdrŽí po 2 vyhotoveních.

5' Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv'

6. Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem
souhlasí, a Že povaŽují obsah tohoto Dodatku za urćitý a srozumitelný a Že jsou jim
známy všechny skutečnosti, ježjsou pro uzavřenítohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz
připojují své podpisy.

V Praze dne 16. 09. 2019

objednatel
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s

zhotovitel
PRAGOPROJEKT, a.s

Mgr inčák, MBA Marek Svoboda
generální ředĺtel a seda představenstva p dseda představenstva

PRAGOPROJEIff' a.s.
K Ryšńnce t6:o8l16,147 54 Praha 4

lČol łsz le m7, zapsón v oR
MěsL souĺlu v Praze odd.B, vl.l(ll

. r i,ĺÜľfl{.ĺP,łlKAÜĺ

- tli.m, ,-r114flv. a s.
Rásnovka 770lB,110 00 PRAHA 1

103

"ř'Eüł{'

J-


